Prefeitura Municipal de Bernardino de CamposPrefeitura Municipal de Bernardino de CamposPrefeitura Municipal de Bernardino de CamposPrefeitura Municipal de Bernardino de Campos
Praça Quintino Bocaiuva, 31        Fone/ Fax : (14) 3346-8000       Cx Postal 51

CEP 18960-000      Bernardino de Campos        Estado de São Paulo
Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br        email: gabber@cednet.com.br

CNPJ: 44.563.591/0001-80                IE: Isento

ADENDO MODIFICADOR DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2016

REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos torna público, a

RETIFICAÇÃO do Anexo I do presente Edital, que tem por objeto o registro de preços

para aquisição de CONJUNTO DE CARTEIRA E CADEIRA ESCOLAR.

Edital completo, anexos e demais informações complementares

estarão à disposição dos interessados, junto ao Setor de Licitações e Contratos desta

Prefeitura Municipal, sito à Praça Quintino Bocaiúva, nº 31, nesta cidade de Bernardino de

Campos – SP, Telefone (14) 3346-8000, no horário de expediente, ou pelo site

www.bernardinodecampos.sp.gov.br.

Tendo em vista a inclusão de nova exigência, altera-se a data de

recebimento e abertura dos envelopes para o dia13/04/2016 às 09h:30min e os documentos

necessários para o credenciamento poderão ser apresentados a partir das 08h:30min até as

09h:30min do dia 13/04/2016.

A autenticação dos documentos, quando realizada por membro da

Comissão de Licitações ou grupo de apoio será efetuada em horário de expediente, até as

17:00 horas do dia que antecede a abertura da documentação e proposta, no endereço referido

no subitem 3.1.

Bernardino de Campos, 29 de março de 2016.

ARMANDO JOSÉ PIRES BELEZE
PREFEITO MUNICIPAL